[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  марта 2018 года
                                  № 40
с.Литвиновка
	О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Литвиновское сельское поселение»

             В целях обсуждения населением проекта  решения  о внесении изменений в Устав  муниципального образования «Литвиновское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения  о внесении изменений в Устав муниципального образования «Литвиновское сельское поселение» на 13 часов 00 минут 06 апреля 2018 года. Провести публичные слушания а актовом зале Администрации, по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, с. Литвиновка, ул.Садовая,2.
             2. Ответственным за проведение  публичных слушаний по проекту   решения назначить ведущего специалиста по кадрам, работе с представительным органом Калинину Ольгу Викторовну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Главa Администрации Литвиновского
сельского поселения                                                       И.Н. Герасименко